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Nr 62
Bevillningsutskottets betänkande i anledning av riksdagens år 

1963 församlade revisorers berättelse angående verk­
ställd granskning av statsverket, m. m., såvitt berät­
telsen hänvisats till bevillningsutskottet.

Berättelsen har, såvitt avser §§ 21 och 22, hänvisats till bevillningsut­
skottet.

l:o) Vissa iakttagelser angående skatteuppbörden m. m.
Under finansdepartementet, § 21, har revisorerna redogjort för vissa 

iakttagelser angående skatteuppbörden in. in. (Del I, s. 178—199).
Utlåtanden har avgivits av riksrevisionsverket, överståthållarämbetet, 

uppbörds- och exekutionsdirektörcrna i Stockholm, länsstyrelserna i Hal­
lands, Kopparbergs och Norrbottens län samt uppbördsutredningen (Del 
II, s. 183—191).

Utskottet. Kevisorerna har redogjort för vissa iakttagelser angående 
dels den ordinarie uppbörden av preliminär A- och B-skatt under uppbörds­
året 1962/63 samt kvarstående skatt enligt 1962 års taxering, dels ock resul­
tatet av restindrivningen t. o. m. utgången av år 1962 av preliminär B-skatt 
för uppbördsåren 1956/57—1962/63 samt kvarstående skatt enligt 1955— 
1960 års taxeringar.

1 anslutning härtill har revisorerna framhållit, att bestämmelser om 
viss beloppsgräns, motsvarande dem som gäller i fråga om kvarstående 
respektive överskjutande skatt, bör gälla jämväl då tillkommande skatt 
påföres, avkortas eller restitueras samt, med hänsyn till bl. a. penningvär­
deförändringen, ifrågasatt, om icke den nu gällande beloppsgränsen, 5 kro­
nor, genomgående bör höjas till 10 kronor.

I likhet med revisorerna och remissinstanserna anser utskottet enhet­
liga regler i det av revisorerna angivna hänseendet böra gälla i fråga om å 
ena sidan kvarstående respektive överskjutande skatt och å andra sidan till­
kommande skatt. Skäl kan även anföras för en generell höjning av belopps­
gränsen.

Som framgår av uppbördsutredningens utlåtande har utredningen upp­
märksamheten riktad på de ifrågavarande spörsmålen.

Vid sådant förhållande anser utskottet sig kunna begränsa sig till att 
vad i ärendet förekommit för riksdagen

omförmäla.
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2:o) Vissa resultat av de lokala taxeringsnämndernas arbete.
Under finansdepartementet, § 22, har revisorerna lämnat en redogörelse 

för vissa resultat av de lokala taxeringsnämndernas arbete (Del I, s. 200— 
207).

Vad riksdagens revisorer anfört under ifrågavarande paragraf har av 
finansdepartementet ej utsänts på remiss.

1 Utskottet'. Revisorerna bär i syfte att få en uppfattning om i vilken omfatt­
ning taxeringsnämnderna vid sin'granskning av de allmänna självdeklara­
tionerna beslutar ändringar i dessa och den betydelse dessa ändringar skat- 
temässigt har för det allmänna och för de skattskyldiga, låtit utföra en un­
dersökning av deklarationerna för taxeringsåret 1960 från nio av landets 
lokala taxeringSdistrikt.

Utskottet, som tagit del av det av revisorerna redovisade statistiska mate­
rialet, delar revisorernas uppfattning att undersökningens resultat kan 

‘ sägas utgöra ett belägg för att de synpunkter som främst varit avgörande 
Vid nu' gällande taxermgsförordnings tillkomst i tillfredsställande utsträck­
ning beaktas i det praktiska taxeringsarbetet. Icke heller i övrigt bär ut­
skottet funnit anledning till erinran mot vad revisorerna anfört, vilket 
utskottet velat för riksdagen

omförmäla.

Stockholm den 5 november 1964

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON

Närvarande:

från första kammaren: herr John Ericsson, fröken Ranmark, herrar 
Yngve Nilsson*, Oscar Carlsson, Lundström, Gösta Jacobsson, Billman; Tage 
Johansson, Hellebladh* och Mattsson; samt

från andra kammaren: herrar Magnusson i Borås, Nilsson i Svalöv*, 
Kärrlander*, Vigelsbo, Engkvist*, Asp, fru Nettelbrandt*, herr Kristenson i 
Göteborg, fru Skantz och herr Broberg*.

*) Icke närvarit vid justering av betänkandet.
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